
  

Dz-07.0021.2.2015 

 

Uchwała nr IV/40/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 lutego 2015 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr LVI/623/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

8 lipca 2014 r. w sprawie przystąpienia i przeznaczenia środków finansowych w ramach 

zadań priorytetowych w 2015 r. na „Program współpracy Gminy Miejskiej Kraków 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 lit. i oraz § 3 pkt 1 lit. j Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843), w związku z Uchwałą nr IV/39/2015 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 r., Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Tytuł Uchwały nr LVI/623/2014 Rady Dzielnicy VII otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia i przeznaczenia środków finansowych w ramach zadań 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy w 2015 r. na „Program współpracy Gminy Miejskiej 

Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie”. 

 

§ 2. 

Paragraf 2 Uchwały nr LVI/623/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec otrzymuje 

brzmienie: 

„W ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy przeznacza się kwotę 37 000 zł 

na realizację ofert składanych na I i II etap konkursu, w zakresie: 

 wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja lokalnych imprez sportowo-

rekreacyjnych – 15 000 zł, 

 wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja letnich obozów sportowych 

dla dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec –  12 000 zł, 

 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – organizacja wydarzeń 

kulturalnych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec – 10 000 zł. 
  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 
 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością wskazania źródła finansowania zadań, o których 

mowa w uchwale, w oparciu o zapisy nowego Statutu Dzielnicy VII. 


